
2020年 6月吉日

埼玉営業所移転のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は業務拡大のため、7月2日より埼玉営業所を下記の住所へ
移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。

これを機会に、一層社業に専念致しますので、今後とも変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　記

新住所
　　　　　　　　　　埼玉営業所
〒344-0051　埼玉県春日部市内牧4882-１
電話：（048）876-8708
FAX：（048）876-8709

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

取引先各位


